
Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

Documento Nº

JURISDICIONADO: Prefeitura Municipal de Assunção

SUBCATEGORIA: Licitações

ASSUNTO: Constitui objeto da presente dispensa de licitação a
contratação de empresa para o fornecimento e instalação da
decoração de natal na Praça Pio Salvador de Maria e Centro
de Artesanato, localizada no centro urbano, em Assunção.

DATA DE ENTRADA: 06/12/2019

INTERESSADOS:
Ezequiel Batista Clementino
Luiz Waldvogel de Oliveira Santos

81130/19

2019EXERCÍCIO:



Impresso por convidado em 31/01/2020 10:01. Validação: 5165.AA70.71EB.E23C.4C69.A775.B83E.47DF. 
[PDF] Designação do gestor do contrato. Doc. 81130/19. Data: 06/12/2019 09:56. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

5

5



Impresso por convidado em 31/01/2020 10:01. Validação: D059.5F1B.F100.C315.912A.7987.C6A2.7F34. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 81130/19. Data: 06/12/2019 09:56. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

6

6



Impresso por convidado em 31/01/2020 10:01. Validação: 51E6.B909.F674.22AD.AF4A.D394.40C5.45B7. 
[PDF] Contrato. Doc. 81130/19. Data: 06/12/2019 09:56. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

7

7



Impresso por convidado em 31/01/2020 10:01. Validação: 51E6.B909.F674.22AD.AF4A.D394.40C5.45B7. 
[PDF] Contrato. Doc. 81130/19. Data: 06/12/2019 09:56. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

8

8



Impresso por convidado em 31/01/2020 10:01. Validação: 51E6.B909.F674.22AD.AF4A.D394.40C5.45B7. 
[PDF] Contrato. Doc. 81130/19. Data: 06/12/2019 09:56. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

9

9



Impresso por convidado em 31/01/2020 10:01. Validação: 51E6.B909.F674.22AD.AF4A.D394.40C5.45B7. 
[PDF] Contrato. Doc. 81130/19. Data: 06/12/2019 09:56. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

10

10



Impresso por convidado em 31/01/2020 10:01. Validação: 5165.AA70.71EB.E23C.4C69.A775.B83E.47DF. 
[PDF] Designação do fiscal do contrato. Doc. 81130/19. Data: 06/12/2019 09:56. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

11

11



Impresso por convidado em 31/01/2020 10:01. Validação: BFD0.918B.299C.0D2F.6128.E509.EB01.C227. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 81130/19. Data: 06/12/2019 09:56. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

12

12



Impresso por convidado em 31/01/2020 10:01. Validação: BFD0.918B.299C.0D2F.6128.E509.EB01.C227. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 81130/19. Data: 06/12/2019 09:56. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

13

13



Impresso por convidado em 31/01/2020 10:01. Validação: BFD0.918B.299C.0D2F.6128.E509.EB01.C227. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 81130/19. Data: 06/12/2019 09:56. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

14

14



Impresso por convidado em 31/01/2020 10:01. Validação: BFD0.918B.299C.0D2F.6128.E509.EB01.C227. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 81130/19. Data: 06/12/2019 09:56. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

15

15



Impresso por convidado em 31/01/2020 10:01. Validação: BFD0.918B.299C.0D2F.6128.E509.EB01.C227. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 81130/19. Data: 06/12/2019 09:56. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

16

16



Impresso por convidado em 31/01/2020 10:01. Validação: BFD0.918B.299C.0D2F.6128.E509.EB01.C227. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 81130/19. Data: 06/12/2019 09:56. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

17

17



Impresso por convidado em 31/01/2020 10:01. Validação: BFD0.918B.299C.0D2F.6128.E509.EB01.C227. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 81130/19. Data: 06/12/2019 09:56. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

18

18



Impresso por convidado em 31/01/2020 10:01. Validação: BFD0.918B.299C.0D2F.6128.E509.EB01.C227. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 81130/19. Data: 06/12/2019 09:56. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

19

19



Impresso por convidado em 31/01/2020 10:01. Validação: BFD0.918B.299C.0D2F.6128.E509.EB01.C227. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 81130/19. Data: 06/12/2019 09:56. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

20

20



Impresso por convidado em 31/01/2020 10:01. Validação: BFD0.918B.299C.0D2F.6128.E509.EB01.C227. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 81130/19. Data: 06/12/2019 09:56. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

21

21



Impresso por convidado em 31/01/2020 10:01. Validação: BFD0.918B.299C.0D2F.6128.E509.EB01.C227. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 81130/19. Data: 06/12/2019 09:56. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

22

22



Impresso por convidado em 31/01/2020 10:01. Validação: BFD0.918B.299C.0D2F.6128.E509.EB01.C227. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 81130/19. Data: 06/12/2019 09:56. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

23

23



Impresso por convidado em 31/01/2020 10:01. Validação: BFD0.918B.299C.0D2F.6128.E509.EB01.C227. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 81130/19. Data: 06/12/2019 09:56. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

24

24



Impresso por convidado em 31/01/2020 10:01. Validação: BFD0.918B.299C.0D2F.6128.E509.EB01.C227. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 81130/19. Data: 06/12/2019 09:56. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

25

25



Impresso por convidado em 31/01/2020 10:01. Validação: BFD0.918B.299C.0D2F.6128.E509.EB01.C227. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 81130/19. Data: 06/12/2019 09:56. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

26

26



 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 06/12/2019 às 09:56:18 foi protocolizado o documento
sob o Nº 81144/19 da subcategoria Contratos , exercício 2019, referente a(o) Prefeitura Municipal de Assunção,
mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Ezequiel Batista Clementino.

Número do Contrato: 000000742019
Data da Publicação: 05/12/2019
Data da Assinatura: 25/11/2019
Data Final do Contrato: 25/02/2020
Valor Contratado: R$ 16.880,00
Situação do Contrato: Vigente
Objeto: Constitui objeto da presente dispensa de licitação a contratação de empresa para o fornecimento e
instalação da decoração de natal na Praça Pio Salvador de Maria e Centro de Artesanato, localizada no centro
urbano, em Assunção.
Contratado (Nome): Altieres Rodrigues Abrantes 05428224401
Contratado (CNPJ): 27.564.537/0001-30

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE PROTOCOLO

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Contrato Sim 51e6b909f67422adaf4ad39440c545b7

[PDF] Designação do fiscal do contrato Sim 5165aa7071ebe23c4c69a775b83e47df

[PDF] Designação do gestor do contrato Sim 5165aa7071ebe23c4c69a775b83e47df

[PDF] Documentos comprobatórios da regularidade da contratada Sim bfd0918b299c0d2f6128e509eb01c227

[PDF] Publicidade do(s) contrato (s) Sim d0595f1bf100c315912a7987c6a27f34

João Pessoa, 06 de Dezembro de 2019

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 31/01/2020 10:01. Validação: 822C.FB1B.73B8.7EC7.8639.59BD.C52D.C63E. 
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 81130/19. Data: 06/12/2019 09:56. Responsável: tramita.

27

27


	Autos Processuais
	[PDF] Designação do gestor do contrato
	[PDF] Publicidade do(s) contrato (s)
	[PDF] Contrato
	[PDF] Designação do fiscal do contrato
	[PDF] Documentos comprobatórios da regularidade da contratada
	RECIBO PROTOCOLO


